
Podmínky ochrany osobních údajů 
 

I. Základní ustanovení 

 Správcem osobních údajů je společnost elmont-invest montáže s.r.o. IČ 04580320 se sídlem 
Jihlava 2523/36, 591 01 Žďár nad Sázavou (dále jen: „správce“ nebo „my“). 

 Kontaktní údaje správce jsou Eva Humlíčková (humlickova@elmont-invest.cz). Správce 
nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 Zpracování probíhá v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), dále také používáme zkratku „GDPR“, a blíže je popsáno v těchto podmínkách. 
 

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 

1. Osobní údaje získáváme přímo od Vás, při zaslání dotazu prostřednictvím internetového 
formuláře na našich webových stránkách. Zpracováváme tyto kategorie osobních údajů: 

o Identifikační údaje, jimiž se rozumí především jméno, příjmení a adresa bydliště. 
o Kontaktní údaje, jako je e-mailová adresa či telefon. 
o Data týkající se roční spotřeby elektrické energie, způsobu vytápění, ohřevu vody, typu střechy a 

střešní krytiny, hromosvodu a počtu podlaží Vašeho domu. 
o Informace o využívání našich webových stránek; tyto informace získáváme a zpracováváme 

především prostřednictvím nástrojů cookies a Google analytics. 
 

III. Účely a právní tituly ke zpracování osobních údajů 

1. Osobní údaje zpracováváme za následujícími účely: 
o Využívání osobních údajů pro online marketing na internetu včetně webových stránek dalších 

subjektů. K tomu budeme s Vaším souhlasem využívat buď údaje získané z cookies nebo 
prostřednictvím nástroje Google Analytics. Veškerá práva týkající se námi prováděného 
zpracování můžete uplatnit přímo u nás. 

o Údaje vyplněné prostřednictvím webového formuláře, které jsou důležité pro komunikaci se 
zájemci o naše produkty. Související zpracování osobních údajů, které je omezeno na nezbytném 
minimum, je nezbytné k ochraně našich oprávněných zájmů. 

2. Poskytnutí osobních údajů je vždy dobrovolné. Bez Vašich osobních údajů však nemůžeme 
vyřídit Vaši poptávku. 
 

IV. Doba uchovávání údajů 

1. Správce zpracovává osobní údaje: 
o Po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi Vámi 

a správcem, uplatňování nároků z těchto smluvních vztahů a ochranu jeho práv v případě sporu, 
a to po dobu 5 let od ukončení smluvního vztahu. 

o Po dobu určenou právními předpisy k archivaci dokumentů, zejména účetních podkladů (obvykle 
10 let). 

2. Do doby odvolání souhlasu pro zpracování osobních údajů za účelem marketingu u osob, které 
nebyly klienty správce. 
Po uplynutí doby uchování správce osobní údaje nevratně vymaže. 



V. Příjemci osobních údajů 

1. Vaše osobní údaje s Vaším souhlasem rovněž sdílíme se subjekty, které nám pomáhají s online 
marketingovými nabídkami, včetně zobrazování obchodních nabídek v jejich prostředí. Jedná se 
o společnost: Digiadvert s.r.o., IČ: 06696775. 
 

VI. Vaše práva 

1. Ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údajů máte následující práva: 
o Právo na informaci, zda zpracováváme Vaše osobní údaje, a právo na přístup k těmto údajům. 
o Právo na opravu, aktualizaci či omezení zpracování Vašich osobních údajů. 
o Právo na výmaz osobních údajů. Toto právo se však neuplatní v případě, kdy je další zpracování 

nezbytné zejména pro plnění našich právních povinností, uzavřené smlouvy nebo k zajištění 
našich právních nároků. 

o Právo požádat nás o předání Vašich osobních údajů, které zpracováváme pro plnění smlouvy 
nebo na základě Vašeho souhlasu, Vám nebo jinému správci osobních údajů. 

o Právo kdykoliv odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů. 
o Právo vznést námitku proti zpracování na základě našeho oprávněného zájmu. V případě 

zpracování údajů za účelem marketingu toto zpracování bez dalšího zastavíme. V případě 
dalších zpracování založených na našem oprávněném zájmu individuálně přezkoumáme, zda 
náš oprávněný zájem skutečně převažuje. 

2. Pokud se domníváte, že prováděné zpracování je v rozporu s GDPR, dalšími právními předpisy 
nebo těmito podmínkami, sdělte nám to, prosím, na kontakty uvedené v čl. I. Pokud nebudete 
s vyřízením Vašeho podnětu spokojeni, máte samozřejmě právo obrátit se se stížnosti na Úřad 
pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 
 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Odesláním poptávky z internetového objednávkového formuláře potvrzujete, že jste seznámen/a 
s těmito podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 

2. Tyto podmínky berete na vědomí rovněž zaškrtnutím souhlasu prostřednictvím internetového 
formuláře. 

3. Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních údajů 
zveřejní na svých internetových stránkách. Proto tyto webové stránky pravidelně kontrolujte. 

 
Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 20. 9. 2022. 

 


